Regional Sudeste III - SRSE-III, órgão do INSS inscrito no CNPJ nº 29.979.036/0614-41,
com sede na Rua Pedro Lessa, 36 - Centro - Rio de Janeiro/RJ.
 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato, o valor
mensal estimado de:

a) R$ 363.441.79 (trezentos e sessenta e três mil, quatrocentos e quarenta e um reais
e setenta e nove centavos)e global estimado (anual) R$ R$ 4.361.301,48 (quatro
milhões, trezentos e sessenta e um mil, trezentos e um reais e quarenta e oito
centavos),a partir de 01 de janeiro de 2024.

 

b) R$384.125,33(trezentos e oitenta e quatro mil, cento e vinte e cinco reais e trinta e
três centavos) e global estimado (anual) de R$ 4.609.503,96 (quatro milhões,
seiscentos e note mil quinhentos e três reais e noventa e seis centavos), a partir da
assinatura deste termo aditivo.

 
CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA